ZEITEINTEILUNG

Springturnier zum 75. Vereinsjubiläum am 16. - 18. Juni 2023 in Biebesheim

Freitag, 16.06.2023

Meldeschluss für alle Prüfungen am Freitag ist Donnerstag um 17:00 Uhr

PrfNr.	Beginn	PrfArt	Teilg.	Nenn.	Startf.	Richter		Aufsicht	Richtverf.
	Ab 10:30	Parcoursbesichtigung für LP 8 und 9						Höfer	_
9	11:00	Springpferdeprüfung Kl. A* (4 jährige Pf.)		10	V	Haaf	/ Stitz	Höfer	§ 363.1
8	12:00	Springpferdeprüfung Kl. A* (5-6 jährige Pf.)		47	L	Haaf	/ Höfer	Genserich	§ 363.1
7	13:30	Springpferdeprüfung Kl. L		35	В	Höfer	/ Stitz	Haaf	§ 363.1
10	15:00	Springprüfung Kl. A** geschlossen		39	Н	Genserich	/ Haaf	Stitz	§ 501.A.1
4	16:30	Springprüfung Kl. L		39	0	Genserich	/ Stitz	Haaf	§ 501.A.1

Samstag, 17.06.2023

Meldeschluss für alle Prüfungen am Samstag ist Freitag um 17:00 Uhr

PrfNr.	Beginn	PrfArt	Teilg.	Nenn.	Startf.	Richter		Aufsicht	Richtverf.
15	08:00	Hunter-Prüfung 85cm		18	J	Haaf / I	Höfer	Stitz	§ 540
16	09:00	Stilspringprüfung Kl. E		32	Т	Genserich /	Stitz	Haaf	§ 520,3a
12	10:15	Springprüfung Kl. A*	nach Leistg.	54	D	Höfer /	Stitz	Genserich	§ 501.A.1
11	12:00	Springprüfung Kl. A** m. steig. Anforderungen	nach Leistg.	62	R	Genserich / I	Haaf	Höfer	§ 537
5	14:00	Springprüfung Kl. L m. steig. Anforderungen	nach Leistg.	67	F	Genserich / I	Höfer	Stitz	§ 537
2	16:00	Springprüfung KI. M*	nach Leistg.	70	S	Haaf /	Stitz	Genserich	§ 501.A.1

Sonntag, 18.06.2023

Meldeschluss für alle Prüfungen am Sonntag ist Samstag um 17:00 Uhr

PrfNr.	Beginn	PrfArt	Teilg.	Nenn.	Startf.	Richter		Aufsicht	Richtverf.	
14	08:00	Stilspringprüfung Kl. A*	nach Leistg.	64	Х	Genserich	/	Stitz	Haaf	§ 520,3a
13	10:00	MannschSpringprüfung Kl. A* m. 1 Umlauf		15	Los	Haaf	/	Stitz	Genserich	§501.A.1, §529
6	10:45	Stilspringprüfung Kl. L Weg & Zeit geschl. Qual. zur Metallbau-Dasbach-Trophy 2022		48	Р	Haaf	/	Höfer	Stitz	§ 520,3g
	12:30	SHOWPROGRAMM: KUTSCHEN								
3	14:00	Springprüfung Kl. L	nach Leistg.	61	E	Genserich	/	Stitz	Höfer	§ 501.A.1
1	16:00	Springprüfung Kl. M* m. Siegerrunde		48	1	Haaf	/	Höfer	Stitz	§ 533a

Vertreter der Landeskommisssion ist Frau Birgit Höfer. Turnierleitung sind Frau Heike Hofmann und Herr Georg Karl Reitbauer.

Bitte beachten Sie, daß kein Hufschmied anwesend oder in Rufbereitschaft ist.

Die Meldestelle ist am Donnerstag, 15.06.2023 von 16:30 - 18:00 Uhr und an den 3 Turniertagen jeweils 30 min. vor Beginn der ersten Prüfung bis zum Ende der letzten Prüfung geöffnet. Telefonisch erreichen Sie die Meldestelle unter 0172-7616219, sofern es der Publikumsverkehr vor Ort zulässt.

Nachträge sind nur bis 60 Minuten vor der jeweiligen Prüfung unter Vorlage aller erforderlichen Unterlagen möglich.

Melden ist telefonisch oder über Equi-Score (my.equi-score.com) möglich. Meldungen per WhatsApp, Mailbox oder SMS werden nicht berücksichtigt.

Meldeschluss für alle Prüfungen eines Tages ist jeweils am Vortag. Die Anfangszeiten der Prüfungen können sich verschieben.

Bitte beachten Sie die aktuellen Starterlisten unter www.nennung-online.de / ERFOLGSDATEN und unter Equi-Score

Wir bitten darum, den Parkplatz für Pferdeanhänger und Transporter von Pferdeäpfeln und Abfall sauber zu halten, da es sich um unsere Koppeln handelt. Bitte verwenden Sie - im Sinne der Gesundheit unserer Pferde - die bereitgestellten Entsorgungsmöglichkeiten. Herzlichen Dank für Ihr Verständnis.

Hunde sind während der gesamten Veranstaltung unbedingt an der Leine zu führen

Navigation: Veranstaltungsort ist die Reitanlage des RFV Biebesheim, Am Schüttengrund, 64584 Biebesheim